
Zdravím akademickou obec FaVU VUT,

mé jméno je Kristýna Gajdošová a ucházím se o křeslo ve studentské komoře Akademického 
senátu FaVU. V rámci předvolebního boje bych Vás ráda stručně seznámila se svojí politickou 
agendou, kterou hodlám v případě zvolení prosazovat. 

1. Podpora stávajících kolektivních aktivit i vznik zcela nových subjektů tohoto charakteru jako 
jsou kluby a spolky, protože přátelství je víc než národ.

2. Apel na konkrétní kroky vedoucí ke zlepšení finanční situace studentek a studentů FaVU. 
Více férově placených pracovních příležitostí pro studenty/ky i reforma stipendií, protože 
změně myšlení předchází změna ekonomických podmínek.

3. Nabourávání ateliérové výuky ve formátu takzvané Mistrovské školy a prosazování 
inkluzivních rozhodovacích procesů při formování podoby ateliérů, protože mistrů už máme 
plné učebnice.

4. Vytvářet bezpečné prostředí na akademické půdě FaVU a revidovat Etický kodex VUT pro 
potřeby a hodnoty FaVU na kodex Feministické umělecké instituce, protože rovnosti není 
nikdy dost.

Volte mě pokud už Vás nebaví před každou návštěvou hospody upgrejdovat Váš instagramový 
profil pro potřeby “být always ready ukázat deset nových art pieců” na kterých právě makáte. 
Studuji na FaVu již pátým rokem, momentálně jsem v prvním ročníku magisterského studia v 
ateliéru Intermédií a mé magisterské studium mám naplánované na tři roky. Mám pocit, že s 
prostředím i poměry na škole jsem dobře obeznámena. 

S láskou
Kiki g


